
Comune di Grumento Nova
Provincia di Potenza

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO DELLA
DETERMINAZIONE N. 262     DEL 30-05-2018

Grumento Nova,lì 30-05-2018
Registro Generale n. 346

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL AREA AMM./CONT.

N. 262   DEL 30-05-2018

Oggetto: PROGETTO OCCUPAZIONE DI AGRICOLTURA SOLIDALE. APPROVAZIONE
AVVISO PUBBLICO PER ADDETTI SETTORE AGRICOLO

L'anno  duemiladiciotto addì  trenta del mese di maggio, il Responsabile del Servizio DOTT.SSA
SAMA' PASQUALINA

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 03 del 04/04/2017, prot. 2302, con il quale sono state attribuite
alla sottoscritta le funzioni dirigenziali dell’Area

ADOTTA la seguente determinazione:

PREMESSO che con delibera di G.C. n. 46  del 10/05/2018, esecutiva, l’Amministrazione Comunale
ha riproposto  il “Progetto occupazione di Agricoltura Solidale”, assegnando a questo ufficio un
budget provvisorio di € 25.000,00;

CHE l’Ufficio ha predisposto una bozza di Avviso rivolto agli addetti al settore agricolo in condizioni
di disagio occupazionale, corredato della istanza di partecipazione;

ATTESO che nulla osta alla sua approvazione;

ATTESO che il presente atto, integrando il novero di quelli gestionali, rientra nelle competenze
dell’Ufficio;

VISTO il bilancio di previsione;

VISTO il TUEL, approvato con il D. Lgs. n. 267/00, ed in particolare gli art. 107 e 183 comma 6

D E T E R M I N A

Di approvare l’Avviso Pubblico (con allegata istanza di partecipazione)  per la riconversione1.
e riallocazione degli addetti al settore agricolo in condizioni di disagio occupazionale,
residenti nel Comune di Grumento Nova, che viene allegato al presente atto per formarne
parte integrante e sostanziale;

Dare atto che il presente Bando pubblico resterà affisso all’Albo Pretorio Comunale per la2.
durata di giorni 15 (termine di scadenza per la presentazione delle istanze 14 giugno 2018);

Di provvedere, con separato provvedimento, all’approvazione della graduatoria degli aventi3.
diritto e all’assunzione dell’impegno di spesa.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del Procedimento
F.to DOTT.SSA SAMA' PASQUALINA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT.SSA SAMA' PASQUALINA

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai

sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Grumento Nova, lì 30-05-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
           F.to Dott. ssa Pasqualina SAMA’

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all'albo pretorio, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

che la presente determina è affissa all’Albo Pretorio per 10 giorni consecutivi a partire dal

30-05-2018 che la presente determina è divenuta esecutiva il 30-05-2018

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dott.ssa Pasqualina SAMA’

Determinazione AREA AMM./CONT. n. 262 del 30-05-2018 COMUNE DI GRUMENTO NOVA

Pag. 2


